cuya copia certificada se agrega al presente instrumento como 

documento habilitante. En lo sucesivo, el artículo sexto de los 

Estatutos Sociales tendrá la siguiente redacción: “ARTÍCULO 

SEXTO.- EMISIÓN DE ACCIONES: Las acciones estarán 

numeradas de la cero cero cero cero uno a la noventa mil 

ochocientas diez (00001 a la 90810) inclusive. Cada acción es 

indivisible y da derecho a voto en proporción a su valor pagado 

en las juntas generales, en consecuencia cada acción liberada da 

derecho a un voto en dichas juntas. En el caso de usufructo de 

acciones los derechos de accionista recaerán en el usufructuario

[...]

asistentes a la reunión, la misma que una vez contrastada con el Libro de Acciones y 
Accionistas de la Compañía se transcribe a continuación: 

(3) La menor María Mercedes Amador Isaías, debidamente representada por su padre, el 
señor Esteban Alejandro Amador Altgelt, propietaria de treinta mil doscientas setenta 
(30.270) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar de 

los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal cada una de ellas que 

representan el 33,3333% del capital suscrito y pagado de la Compañía. 

(ii) El menor Esteban Roberto Amador Isaías, debidamente representado por su padre, el 

señor Esteban Alejandro Amador Altgelt, propietario de treinta mil doscientas setenta 

(30.270) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de cuatro centavos de dólar de 

: los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal cada una de ellas que 

representan el 33,3333% del capital suscrito y pagado de la Compañía; y 

(iii) La menor Ariana Amador Isaías, debidamente representada por su padre, el señor Esteban

[...]

por ciento (100%) del capital suscrito y pagado de la Compañía según consta en el Libro de 
Acciones y Accionistas que asciende a la suma de tres mil seiscientos treinta y dos dólares de 

los Estados Unidos de América con cuarenta centavos (US$ 3.632,40) dividido en noventa mil 
ochocientas diez (90.810) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal cada una de ellas. Se deja constancia 
que todas las acciones se encuentran pagadas en un ciento por ciento (100%) de su valor.